
 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ                           

 

27.01.2021                               г. Енисейск                                          № 5-45 
 
 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 29.09.2020 № 1-6 «Об утверждении председателей постоянных комиссии 

Енисейского городского Совета депутатов» 

 

 

В соответствии со статьей 30, пунктом 6 статьи 31 и статьей 32 Устава 

города Енисейска и статьей 10 Регламента Енисейского городского Совета 

депутатов,  Енисейский городской Совет депутатов    

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в подпункт 1.1 пункта 1 Решения Енисейского 

городского Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-6 «Об утверждении 

председателей постоянных комиссии Енисейского городского Совета 

депутатов»: слова «Степанову Наталью Владимировну, депутата от 

одномандатного  избирательного округа № 2» заменить словами: 

«Ануфриев Игорь Александрович - депутат от одномандатного  

избирательного округа № 9». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3.  Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и официальном 

интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска 

www.eniseysk.com. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов 

 

                                                                                                 

 

Н.В. Лобанова 

 


